达州市2017年四川省国家重点监控企业名单

根据《四川省环境保护厅办公室关于印发2017年四川省国家重点监控企业名单的通知》（川环办函〔2017〕63号）要求，现将我市2017年四川省国家重点监控企业名单公布如下：
一、废水国家重点监控企业名单
	序号
	市（地、州、盟）
	县（区）
	组织机构代码
	企业详细名称

	1
	达州市
	通川区
	210251895
	华润雪花啤酒（达州）有限公司

	2
	达州市
	通川区
	210253460
	四川省达州钢铁集团有限责任公司

	3
	达州市
	开江县
	720870805
	四川梨梨生物工程有限公司

	4
	达州市
	经开区
	765078264
	达州市南国纺织印染有限公司

二、废气国家重点监控企业名单
	序号
	市（地、
州、盟）
	县（区）
	组织机构代码
	企业详细名称

	1
	达州市
	通川区
	210253460
	四川省达州钢铁集团有限责任公司

	2
	达州市
	通川区
	744686340
	达州市泰昕炉料有限责任公司

	3
	达州市
	通川区
	793987465
	国电达州发电有限公司

	4
	达州市
	通川区
	66277825x
	达州佳境环保再生资源有限公司

	5
	达州市
	达川区
	91015191601
	四川达竹煤电集团有限责任公司渡市选煤发电厂

	6
	达州市
	宣汉县
	588358811
	中国石化达州天然气净化有限公司

	7
	达州市
	大竹县
	675778849
	达州海螺水泥有限责任公司

	8
	达州市
	大竹县
	210703337
	四川大竹西南水泥有限公司

	9
	达州市
	大竹县
	665397962
	达州利森水泥有限公司

	10
	达州市
	大竹县
	902801034
	中国石油西南油气田分公司重庆天然气净化总厂大竹天然气净化厂

	11
	达州市
	渠县
	767263391
	国电深能四川华蓥山发电有限公司

	12
	达州市
	渠县
	680423428
	华新水泥（渠县）有限公司

	13
	达州市
	渠县
	902801034
	重庆天然气净化总厂渠县分厂

	14
	达州市
	经开区
	91015084101
	四川达竹煤电集团有限责任公司石板选煤发电厂

	15
	达州市
	经开区
	762322890
	达州玖源化工有限公司

	16
	达州市
	经开区
	687932487
	威顿达州化工有限公司

	17
	达州市
	经开区
	682368821
	瓮福达州化工有限公司

	18
	达州市
	万源市
	694800829
	华新水泥（万源）有限公司

三、污水处理厂国家重点监控企业名单
	序号
	市（地、州、盟）
	县（区）
	组织机构代码
	企业详细名称

	1
	达州市
	通川区
	452341543
	达州市惠泉污水处理有限公司

	2
	达州市
	达县
	78668575X
	达州市天和给排水有限公司

	3
	达州市
	宣汉县
	210350412
	宣汉县城市生活污水处理厂

	4
	达州市
	开江县
	669589435
	开江县红岩污水处理有限公司

	5
	达州市
	大竹县
	553453691
	大竹县益康生活污水处理厂

	6
	达州市
	渠县
	555798554
	渠县隆泰环保工程有限公司

	7
	达州市
	万源市
	686109798
	万源市城市生活污水处理厂

四、重金属企业国家重点监控企业名单
	序号
	市（地、
州、盟）
	县（区）
	组织机构代码
	企业详细名称

	1
	达州市
	宣汉县
	77296351X
	达州市金源电化有限公司

五、四川省危险废物国家重点监控企业名单
	序号
	市（地、
州、盟）
	县（区）
	组织机构代码
	企业详细名称

	1
	达州市
	通川区
	9151170076505975X3
	四川达兴能源股份有限公司

	2
	达州市
	通川区
	915117002102534601
	四川省达州钢铁集团有限责任公司

	3
	达州市
	通川区
	9151170066277825X3
	达州佳境环保再生资源有限公司

	4
	达州市
	经开区
	9151170076505975X3
	四川达兴能源股份有限公司

	5
	达州市
	宣汉县
	66537493-9
	中国石化达州天然气净化有限公司

— 2 —
— 3 —